



19.5.2006

## SATAKUNNAN MAA-AINESVARAT JA POHJAVESI

### Arvoisa vastaanottaja

Satakunnan maakuntakaavan valmisteluvaiheen teemaraportti *Maa-ainesvarat ja pohjavesi* on valmistunut.

Satakuntaliitto laatii maankäyttö- ja rakennuslain mukaista maakuntakaavaa. Maakuntakaavan tehtävänä on osoittaa valtakunnalliset ja maakunnalliset alueidenkäytön ja yhdyskuntarakenteen periaatteet sekä maakunnan kehittämisen kannalta tarpeelliset alueet. Maakuntakaava toimii ohjeena kuntien kaavoitukselle ja muiden viranomaisten toiminnalle. Maakuntakaavaa valmistellaan teemoittain, jotta eri asiakokonaisuudet olisivat helpommin havainnollistettavissa. Teemat sovitetaan lopulta yhteen valmisteluvaiheen aineistoksi (maakuntakaavaluonnos). Maakuntakaavan laadintaa ohjaavat valtioneuvoston antamat valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet, maankäyttö- ja rakennuslain mukaiset tavoitteet ja sisältövaatimukset sekä Satakunnan maakuntakaavoitukselle asetetut tavoitteet.

Maakuntahallituksen kesäkuussa 2004 hyväksymien Satakunnan maakuntakaavan tavoitteiden mukaan maakuntakaavalla edistetään luonnonvarojen säästävää ja kestäväää käyttöä siten, että luonnonvarojen saatavuus turvataan myös tuleville sukupolville. Vesi- ja maa-ainesvarojen osalta tähän pyritään ohjaamalla maankäyttöä siten, että samalla kun yhdyskuntarakentamiseen osoitetaan riittävästi maa-aineksen ottoalueita myös pohjavesialueiden käyttökelpoisuus turvataan.

*Maa-ainesvarat ja pohjavesi* -teemaraportissa perustellaan maakuntakaavan laadintavaiheen aineistoon esitettävät teemaa koskevat ylikunnallisia tarpeita palvelevat aluevaraukset. Esitykset, jotka perustuvat pääosin jo aikaisemmin tehtyihin selvityksiin, sovittavat yhteen taloudelliset ja suojelulliset tarpeet. Vesi- ja maa-ainesvarojen kestävään käytön kannalta tämä tarkoittaa, että maakuntakaavassa otetaan huomioon tärkeät vedenhankintaan soveltuvat pohjavesialueet, arvokkaat harju- ja kallioalueet sekä muut suojeluun tai asumiseen liittyvät tarpeet sekä näihin sovitettut merkittävät ylikunnallisissa käytössä olevat ottoalueet.

Tämä teemaraportti lähetetään Teille tiedoksi ja mahdollista kommentointia varten. Palaute käsitellään maakuntakaavan valmisteluvaiheen aineiston suunnittelun yhteydessä.

**Mahdolliset kommentit teemaraportista pyydetään toimittamaan 30.6. mennessä osoitteella (lisätietoja projektitutkijalta):**

SATAKUNTALIITTO  
Jyrki Liimatainen  
PL 260  
28101 PORI

puh (02) 620 4356  
GSM 050 566 0214  
jyrki.liimatainen@satakunta.fi

Yhteistyöterveisin

Jyrki Liimatainen  
projektitutkija

Sirkka Lehto  
maakunta-arkkitehti